



Pizzafladen



Verkehrsbezeichnung	Pizzafladen auf Weizenteig		Artikelnummer	7005-7006
	Brennwert		959 KJ	bzw. 229 kCal
	Kohlenhydrate		17,3 g	davon Zucker 5,7 g
	Fett		12,5 g	davon ges. Fettsäuren 4,1 g
	Eiweiß		11,5 g	Ballaststoffe 4,6 g
	Natrium		0,3 g	
Informationen	Die würzigen Salamiwürfel mit machen diese Pizzavariante zum Klassiker, der allseits beliebt ist. Aromatische Zwiebel- und Paprikastückchen unterstützen den würzigen Geschmack und italienische Kräuter runden den vollkommenen Pizzagenuss ab.			

Allergene	<input checked="" type="checkbox"/> Gluten	<input type="checkbox"/> Schalentiere	<input type="checkbox"/> Schalenfrüchte	<input type="checkbox"/> Eier
	<input type="checkbox"/> Fisch	<input type="checkbox"/> Erdnüsse	<input type="checkbox"/> Sojabohnen	<input type="checkbox"/> Weichtiere
	<input checked="" type="checkbox"/> Sellerie	<input type="checkbox"/> Lupinen	<input checked="" type="checkbox"/> Milcherzeugnisse	
	<input checked="" type="checkbox"/> Senf	<input type="checkbox"/> Sesam	<input type="checkbox"/> Schwefeldioxid	

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Emmentaler Käse (Kuhmilch, Milchsäurebakterienkulturen, Speisesalz, mikrobielles Lab, Trennmittel: Maisstärke), Gouda Käse (48% Fett i.Tr. mit Farbstoff Beta Carotin), Salamiwürfel (Schweinefleisch, jodiertes Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürzmischung mit Senf, Dextrose, Maltodextrin, Saccharose, Farbstoff E120, Würze, Antioxidationsmittel E301, Gewürzextrakte, Oberfläche mit Konservierungsstoff E202 behandelt, Rauch), Paprika, Zwiebeln, Pizzasauce (Tomatenmark, Zwiebel, Pflanzenöl, Zucker, modifizierte Stärke, Speisesalz, Knoblauch, Origanum, Petersilie, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Konservierungsmittel Kaliumsorbat, Farbstoff Rote Beetesaftkonzentrat, Schwarzkarottensaftkonzentrat, Holundersaftkonzentrat, Säuerungsmittel Citronensäure, Gewürzextrakte (enthält Sellerie), pflanzliche Brühe (Würze, Pflanzenfett), Gewürze, Aroma, Antioxidationsmittel E300.), Hefe, Olivenöl, Roggenmehl, Steinsalz, Weizenkleber, Oregano

Alle Nährwerte und Brennwertangaben sind rechnerisch ermittelt und unterliegen den bei natürlichen Rohstoffen üblichen Schwankungen von +/- 10 %. Spuren von Gluten sind bei alles handwerklich hergestellten Backwaren nicht aus zu schließen.